
Usnesení 32. schůze Rady města Vítkova ze dne 13.07.2016                        Strana 1(celkem 3) 

U S N E S E N Í  
32. schůze Rady města Vítkova konané dne 13. července 2016 v zasedací místnosti RM 

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 1237/32 do č. 1249/32) 

 
Rada města: 
1237/32 Nedoporučuje účast města Vítkova na výběrovém řízení vyhlášeném Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, 
na prodej pozemku parc. č. st. 68 stpl. o výměře 91 m2, jehož součástí je stavba bez čp, 
bývalá požární zbrojnice, v kat. území Lhotka u Vítkova za vyhlášenou minimální 
kupní cenu Kč 100.000,-, dle důvodové zprávy. 

 

   
1238/32 1. Rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu 

v zadávacím řízení na stavební práce dle směrnice č. 05/2012 pro akci: Vítkov – 
oprava místní komunikace ke garážím ul. Komenského v pořadí: 
1. uchazeč: Kareta s.r.o. Krnovská 51, Bruntál IČ: 62360213  
2. uchazeč: Strabag a.s. Polanecká 827, Ostrava IČ: 60838744 
3. uchazeč: Grande solution s.r.o. Sokolská tř. 615/50 Ostrava IČ: 01767526 

 

 2. Schvaluje Smlouvu o dílo na akci „Vítkov – oprava místní komunikace ke garážím 
ul. Komenského“ se zhotovitelem Kareta s.r.o. Krnovská 51, Bruntál, IČ: 62360213, 
za celkovou smluvní cenu 327 910,-  Kč včetně DPH. 

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo na akci „Vítkov – oprava místní 
komunikace ke garážím ul. Komenského“ mezi zhotovitelem Kareta s.r.o. Krnovská 
51 Bruntál, IČ: 62360213 a Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov. 
Pokud nebude ve stanovené lhůtě s vítězným uchazečem uzavřena Smlouva o dílo, 
nastupuje ve schváleném pořadí další uchazeč za stejných smluvních podmínek. 

Z: S,VOS 
T: 30.7.2016 

   
1239/32 Schvaluje postup pro zadávání veřejných zakázek na zpracování PD a výkon 

autorského dozoru na akci „Stavební úpravy a energetické úspory objektu kina ve 
Vítkově“ v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP  
a v souladu se zadáváním veřejných zakázek v OPŽP 2014 – 2020. 

 

   
1240/32 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na veřejnou 

zakázku: „Zpracování PD a výkon autorského dozoru pro stavbu Stavební úpravy  
a energetické úspory objektu kina ve Vítkově“ v pořadí: 
1. uchazeč: PPS Kania s. r. o., Ostrava 
2. uchazeč: Ing. Věra Matyášková, Opava 

    3. uchazeč: CITY INVEST OSTRAVA spol. s r. o.  
    dle přiložené zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.   

 

 2. Schvaluje smlouvu o dílo na „Zpracování PD a výkon autorského dozoru na akci 
Stavební úpravy a energetické úspory objektu kina ve Vítkově“ se zhotovitelem  
PPS Kania s. r. o., Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory,  
IČ 26821940 za celkovou smluvní cenu 587.500,- Kč bez DPH.  

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo na „Zpracování PD a výkon 
autorského dozoru na akci Stavební úpravy a energetického úspory objektu kina ve 
Vítkově“ se zhotovitelem  PPS Kania s. r. o., Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory, IČ 26821940 a mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,  
749 01 Vítkov, IČ 00300870 a to po uplynutí zákonných lhůt. Pokud v této době 
nebude uzavřena se zhotovitelem smlouva, nastupuje ve schváleném pořadí další 
uchazeč za stejných smluvních podmínek. 

Z: S,VOS 
T: 8/2016 

   
1241/32 Rozhodla o zrušení veřejné zakázky na výběr zhotovitele: „Rekonstrukce koupaliště ve 

Vítkově“ . 
 

   
1242/32 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

   „ Zateplení bytového domu Klokočov 208“ dle přiloženého výběru   nejvhodnější 
 



Usnesení 32. schůze Rady města Vítkova ze dne 13.07.2016                        Strana 2(celkem 3) 

nabídky komisí stanovenou Správou bytového fondu města Vítkova, příspěvkové 
organizace. 

 2. Ukládá  ředitelce Správy bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace, 
Opavská 21, Vítkov, uzavřít smlouvu o dílo na akci: „ Zateplení bytového domu 
Klokočov 208“ se zhotovitelem Fenbau, s.r.o., Gajdošova 59, 702 00 Ostrava,  
IČ: 25815458, za celkovou smluvní cenu 729 370,- Kč vč. DPH. 

Z: ŘSBF 
T: 7/2016 

   
1243/32 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

    „ Oprava střechy Budišovská 877 ve Vítkově“ dle přiloženého výběru nejvhodnější 
nabídky komisí stanovenou Správou bytového fondu města Vítkova, příspěvkové 
organizace. 

 

 2. Ukládá ředitelce Správy bytového fondu města Vítkova, příspěvková  organizace, 
Opavská 21, Vítkov, uzavřít smlouvu o dílo na akci:  „ Oprava střechy Budišovská  
877 ve Vítkově“ se zhotovitelem Švan Erhard, Skřivánčí pole 923, Vítkov,  
IČ: 12694681 za celkovou smluvní cenu 995 652,- Kč vč. DPH. 

Z: Ř SBF 
T: 7/2016 

   
1244/32 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce:   „Rekonstrukce a modernizace chodníků, rozšíření parkovacích ploch ve 
Vítkově, ul. Opavská“ v pořadí:  

    1.uchazeč: KARETA s.r.o., Bruntál, IČ 62360213 
    2.uchazeč: Stavba Šafrán s.r.o., Opava, IČ 29391687 
    3.uchazeč: Rosis s.r.o., Opava, IČ 46576576 
   4.uchazeč: VZS Rychtář s.r.o., Březová, IČ 25840428 
   5.uchazeč: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., o.z. Ostrava, IČ 25317628 

dle přiložené zprávy o otevírání a hodnocení nabídek. 

 

 2. Schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce a modernizace 
chodníků, rozšíření parkovacích ploch ve Vítkově, ul. Opavská“ mezi Městem 
Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a firmou  KARETA 
s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, IČ 62360213, za celkovou smluvní cenu 
2 875 215,45,- Kč vč. DPH. 

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo na realizaci stavby 
„Rekonstrukce a modernizace chodníků, rozšíření parkovacích ploch ve Vítkově, ul. 
Opavská“ mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 
a firmou  KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, IČ 62360213, a to po 
uplynutí zákonných lhůt. Pokud v této době nebude uzavřena se zhotovitelem 
smlouva, nastupuje ve schváleném pořadí další uchazeč za stejných smluvních 
podmínek. 

Z: VOS 
T: 9/2016 

   
1245/32 1. Schvaluje Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě na zpracování dvou kompletních žádostí 

o dotaci z IROP, výzvy č. 37 a administraci jednoho kompletního zadávacího řízení 
na akce „Energetické úspory bytového domu Fučíkova 373, Vítkov“ a „Energetické 
úspory bytového domu Selská 944, Vítkov“ mezi Městem Vítkov, náměstí Jana 
Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a jk grant s.r.o., Ratibořská 177a,  747 05 
Opava, IČ 03098761. 

 

 2. Ukládá starostovi města podepsat Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě na zpracování 
dvou kompletních žádostí o dotaci z IROP, výzvy č. 37 a administraci jednoho 
kompletního zadávacího řízení na akce „Energetické úspory bytového domu 
Fučíkova 373, Vítkov“ a „Energetické úspory bytového domu Selská 944, Vítkov“ 
mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a jk grant 
s.r.o., Ratibořská 177a,  747 05 Opava, IČ 03098761. 

Z: VOS 
T: 8/2016 

   
1246/32 Souhlasí se závěry a doporučeními z  6. jednání dopravní komise ze  dne 23.6.2016.  
   
1247/32 1. Rozhodla neinstalovat dopravní značku B1 s dodatkovou tabulkou – Vjezd pouze 

s platnou povolenkou ČRS, na příjezdové cestě p. č. 2305/2 v k.ú. Vítkov. 
 

 2. Doporučuje řešit vjezd pouze s povolenkou LČR.  
   



Usnesení 32. schůze Rady města Vítkova ze dne 13.07.2016                        Strana 3(celkem 3) 

1248/32 1. Schvaluje Smlouvu o partnerství mezi Městem Budišov nad Budišovkou, Halaškovo 
náměstí 2, 747 87 Budišov nad Budišovkou, Centrem inkluze, o.p.s., Slezská 342, 
747 31 Velké Hoštice, IČO 29461545, Mateřskou školou Vítkov, p.o., Husova 629, 
749 01 Vítkov, Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870,   
Základní školou Budišov nad Budišovkou, p.o., Halaškovo náměstí 178, 747 87           
Budišov nad Budišovkou a Mateřskou školou Budišov nad Budišovkou, p.o.,               
Československé armády 485, 747 87 Budišov nad Budišovkou. 

 

 2. Ukládá podepsat Smlouvu o partnerství ve věci Podpory inkluzivního vzdělávání. Z: S,ŘMŠ,VOSV 
T: 7/2016 

1249/32 Schvaluje zahraniční pracovní cestu do Vrbového Oldřichu Víchovi a Mgr. Oldřichu 
Huškovi na 16.7.2016. 

 

   
 
 
 
______________________  _____________________  ______________________ 
     Ing. Pavel Smolka        Mgr. Oldřich Huška    Lenka Sonnková 
 starosta             místostarosta      místostarostka 


